МУ «НАУРСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КАЛИНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» НАУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МБОУ «Калиновская СОШ» Наурского муниципального района ЧР)

МУ «НЕВРАН КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«КАЛИНОВСКИН ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА» НЕВРАН

МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

(МБЮУ «Калиновскин ЮЮШ» Невран муниципальни кIоштан Нохчийн Республикан)

П Р И К А З
01 сентября 2022г. № 81

ст. Калиновская

О наставничестве

В целях оказания методической помощи и совершенствования педагогического

мастерства молодых учителей,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Назначить наставников молодым учителям согласно приложению, к

данному приказу.

2.    Утвердить план мероприятий наставников с молодыми учителями на 2022 –

2023 учебный год.

3.    Заслушать отчет о работе учителей – наставников на научно-методическом

совете школы в апреле 2023 г.

4.     Провести «круглый стол» администрации школы с молодыми учителями и

наставниками по теме «Итоги работы, проблемы, пути решения» (декабрь 2022г.)

5.     Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по НМР – Махмудовой А. С.

Директор школы:     Р.С. Садаева